
TARIFS 2023 - LOCATIONS

Sous condition d’annulation possible jusqu’à une semaine du début du séjour
 

MINI-CHALETS WE 1 semaine 2 semaines 1 semaine 2 semaines

4 personnes 89 € 166 € 263 € 221 € 342 €

5 personnes 95 € 177 € 285 € 235 € 376 €

6 personnes 100 € 187 € 299 € 246 € 390 €

CHALETS / 

MOBIL-HOMES
WE 1 semaine 2 semaines 1 semaine 2 semaines

4 personnes 158 € 273 € 504 € 368 € 682 €

5 personnes 168 € 294 € 525 € 388 € 714 €

6 personnes 179 € 315 € 546 € 410 € 756 €

7 personnes 189 € 336 € 567 € 430 € 788 €

COMPLEMENT DE LOCATION

Dépôt de garantie pour toute la location 500 €

Nuit supplémentaire 50 €

Forfait ménage 60 €

Animal de compagnie tenue en laisse et vacciné (prix/nuit) 1,50 €

Location longue durée Chalet et Mobil-Home (2 mois et plus) 560 €/mois

Location longue durée Mini-Chalet (2 mois et plus) 500 €/mois

TARIFS 2023 - EMPLACEMENTS

Camping car (1)

Forfait électricité

Adulte

Enfant de 6 à 16 ans 

Enfant - de 6 ans 

COMPLEMENT DES EMPLACEMENTS

Animal de compagnie tenu en laisse et vacciné (prix/nuit) 1,50 €

(1) Forfait 5h/véhicule entrant (inclus vidange) 5 €

Machine à laver         3 €

Dose lessive 0,50 €

Location de draps (linge + lavage) 10 €

Tarif préférentiel pour saisonniers et personnel de chantier : plein tarif pour la première

semaine et remise -20 % sur chaque semaine supplémentaire (hors complément d'emplacement)

(obligation de fournir le contrat de travail et verser 20% du montant de la 1ère semaine d'avance)

Réception des Campings VAL DU LAYON_49750

Tél. 06.37.53.24.51 / 02.41.78.44.26 Mail : camping@valdulayon.fr

Terrain nu à St Lambert
3 €

5 €

3 €

Gratuit

     EMPLACEMENT PRIX/NUIT

12,50 €

8 €

CAMPINGS VAL DU LAYON_2 sites 
                 Camping du Layon, Rue Jean Pontoise SAINT AUBIN DE LUIGNE (STA)

                 Camping de la Coudraye, 23 Rue de la Coudraye ST LAMBERT DU LATTAY (STL)

Acompte (30%) pour toute location à la réservation

BASSE SAISON HAUTE SAISON (juillet-août)


